様式第１号（第７条関係）

     墓地等経営許可申請書

年  月  日

   須崎市長     様

申請者 住 所

氏 名            印

電話番号

 （墓地、納骨堂、火葬場）の経営の許可を受けたいので、須崎市墓地等の設置及び経営

の許可等に関する条例第１２条の規定により、次のとおり申請します。

墓地等の名称

墓地等の所在地 須崎市

墓地等の概要
墓

地

地目

納

骨

堂

敷地面積

㎡

火

葬

場

敷地面積

㎡

総面積

㎡

建屋面積

㎡

火炉の基数

基

墳墓設置面積

㎡
納骨予定数

基

防臭防じん装置

燃料の種類

区画数

区画

墓地等の敷地の

所 有 者

住 所

氏 名

申 請 の 理 由

墓地等の構造  別紙のとおり

管 理 の 方 法

管  理  者

住 所

氏 名  電話番号

工事の着工及び

完了予定年月日

着工年月日 年  月  日

完了年月日 年  月  日

備考１ 住所は、法人にあっては、主たる事務所の所在地を記載すること。

２ 氏名は、法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名を記載すること。

３ 墓地面積は、実測値を記入すること。